



Position	Part number	Název	Name
1	920010001	Vnější díl předního madla	Outer part of front handle
2	ST4*12	Šroub ST4x12	Screw ST4x12
3	920010003	Vnitřní díl předního madla	Inner part of front handle
4-8	920010004	Olejevá zátka kompletní	Oil cap assembly
9	920010009	Olejevá nádrž	Oil tank
10	920010010	Olejevá hadička	Oil tube
11	920010011	Pružina	Spring
12	920010012	Svorka hadičky	Oil tube clip
13-21	920010013	Olejové čerpadlo	Oil tube assembly
22	920010022	Olejevá hadička	Oil tube
23	920010023	Pružina	Spring
24	920010024	Lišta	Bar
25	920010025	Štít brzdy	Brake shield
26	ST3*12	Šroub ST3x12	Screw ST3x12
27	920010027	Kryt lišty	Guide bar cover
28	920010028	Řetězová lišta	Guide bar
29	920010029	Podložka lišty	Guide bar steel pad
30	920010030	Šroub M4x7	Screw M4x7
31	31E40E	Řetěz 3,8" 1,1mm 40 článků	Chain 3,8" 1,1mm 40 links
32	920010032	Zubová opěrka	Teeth plate
33	920010033	Šroub	Bolt
34	920010034	Podložka	Plate
35	ST4*10	Šroub ST4x10	Screw ST4x10
36	920010036	Čep	Pin
37	920010037	Pravý karter	Right housing
38	920010038	Těsnění lišty	Guide bar rubber pad
39	920010039	O kroužek	O ring
40	920010040	Plech lišty	Guide bar plate
41-48	920010041	Napínák kompletní	Tensioner assembly
49	920010049	Podložka	Washer
50	920010050	Podložka řetězky	Sprocket washer
51	920010051	Řetězka	Sprocket
52	920010052	Pravá krytka	Right decorative cover
53	920010053	Kryt čerpadla	Oil pump cover
54	920010054	Šroub M4x10	Screw M4x10
55	920010055	Pravý kryt převodu	Right cover of gear
56	920010056	Kolo pohonu čerpadla	Oil pump worm gear
58	920010058	Hřídel	Shaft
59	920010059	Pružina brzdy	Torsion spring
60	920010060	Kroužek	Ring
61	920010061	Ozubené kolo	Gear
62	920010062	Kroužek	Ring
63	920010063	Konektor baterie	Battery connector
64	920010064	Čep	Pin
65	920010065	Tyčka brzdy	Brake rod
66	920010066	Pružina	Spring
67	920010067	Podložka	Washer
68	920010068	Objímka	Plate
69	142000011	Ložisko 6900-RS	Bearing 6900-RS
70	920010070	Šroub M5x8	Screw M5x8
71	920010071	Levý kryt převodu	Left cover of gear
72	920010072	Motor	Motor
73	920010073	Levý karter	Left housing
74	ST4*16	Šroub ST4x16	Screw ST4x16
75	920010075	Kryt motoru	Motor cover
77	920010077	Levá krytka	Left decorative cover

Position	Part number	Název	Name
78	920010078	Kabeláž se spínači	Main cable (with switches)
79	920010079	Páčka spínače	Switch trigger
80	920010080	Pružina	Spring
81	920010081	Pojistné tlačítko	Safety button
82	920010082	Pružina	Spring
83	920010083	Kryt ukazatele	Indicator cover
84	920010084	Ukazatel nabití baterie	Battery indicator
85	920010085	Šroub M4x16	Screw M4x16
86	920010086	Pružina	Spring
87	000625B	Akumulátor	Battery
88	000620CH	Nabíječka	Charger